
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

  

            В соответствии с распоряжением управления образования администрации 

г. Оренбурга от 03.09.2024г № 543 «Об обеспечении  организации и проведения  

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», - 

 

приказываю: 

 

1. ЗД по ВР Басовой И. Н. назначить ответственной за организацию и 

проведение школьного этапа олимпиады и за участие обучающихся в 

муниципальном, региональном заключительном этапах олимпиады. 

Срок: до 06.09.2024г 

2. ЗД по ВР Басовой И. Н. организовать проведение школьного этапа 

Олимпиады в соответствии с Порядком проведения. 

3. Обеспечить участие обучающихся в школьном, муниципальном, 

региональном, заключительном этапах олимпиады, в том числе, обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов на общих 

основаниях в соответствии с пунктами 23 - 25 Порядка проведения олимпиады. 

4. Учителям – предметникам обеспечить регистрацию участников 

школьного этапа олимпиады на портале «Мероприятия в образовании 

Оренбургской области» по адресу: https://events.edu.orb.ru/ 

4.        Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                                                                                                                     

 

 

Директор:                    О. В. Долгополова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«Об обеспечении  организации и проведения  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025 учебном году» 

 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 16» 

 

г. Оренбург ул.Минская 1 

тел. 43-27-16 

e-mail:16@orenschool.ru 

 

П   Р   И   К   А   З 

 

№___________ от  ___________  г. 

 

 

https://events.edu.orb.ru/

		2024-11-26T09:05:53+0500
	Долгополова Ольга Владимировна




